



PROPOSTA DE PREÇOS

LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM - PE 002/2024
A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE.
COMISSÃO PERTINENTE DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Nova Russas, Estado do Ceará.

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 14.133/21, bem como as cláusulas e condições da modalidade Pregão Eletrônico nº GM-PE002/2024 Declaramos ainda, que não ocorreu fato que nos impeça de participar da mencionada Licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os produtos especificados no Anexo I, caso sejamos vencedores da presente Licitação.

Objeto:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE PNEUS E CÂMARAS DE AR PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DOS DIVERSOS ORGÃOS QUE COMPÕEM O GOVERNO MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS/CE.

PROPONENTE:

Razão Social: A ANCHIETA CHAVES JUNIOR -ME

CNPJ: 07.701.811/0002-40

Endereço: CORONEL JOSE ESTACIO, 2715- CENTRO

Cep: 62930-000

Telefone: (88) 3423-2741

Banco: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Agência: 0750

Conta Corrente: 1236-2

Data de Abertura: 17 de ABRIL de 2024.

Horário de Abertura: Às 09:00 horas.

Prazo de Entrega (Conforme estabelecido em Edital).

CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDIÇÕES DO EDITAL.

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) dias.

Cidade: Limoeiro do Norte -Ceará.





Lote 01									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. EXTENSO	V. TOTAL	V. EXTENSO	V. EXTENSO
1	PNEU 175/65-13	UNID	88	HIFLY	R\$ 368,20	trezentos e sessenta e oito reais e vinte centavos	R\$ 32.401,60	trinta e dois mil, quatrocentos e um reais e sessenta centavos	
2	PNEU 175/65-14	UNID	388	HIFLY	R\$ 630,30	seiscentos e trinta reais e trinta centavos	R\$ 244.556,40	duzentos e quarenta e quatro mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e quarenta centavos	
3	PNEU 175/70 -14	UNID	98	HIFLY	R\$ 421,00	quatrocentos e vinte e um reais	R\$ 41.258,00	quarenta e um mil, duzentos e cinquenta e oito reais	
4	PNEU 2.75-18 COM CAMARA DE AR	UNID	95	TECHNIC	R\$ 143,90	cento e quarenta e três reais e noventa centavos	R\$ 13.670,50	treze mil, seiscentos e setenta reais e cinquenta centavos	
5	PNEU 90/90-18 COM CAMARA DE AR	UNID	95	TECHNIC	R\$ 271,65	duzentos e setenta e um reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 25.806,75	vinte e cinco mil, oitocentos e seis reais e setenta e cinco centavos	
6	PNEU 17 5-25 COM CAMARA DE AR	UNID	40	MAGNUM	R\$ 5.234,45	cinco mil, duzentos e trinta e quatro reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 209.378,00	duzentos e nove mil, trezentos e setenta e oito reais	
7	PNEU 14.00-24	UNID	40	MAGNUM	R\$ 5.742,70	cinco mil, setecentos e quarenta e dois reais e setenta centavos	R\$ 229.708,00	duzentos e vinte e nove mil, setecentos e oito reais	
8	PNEU 1000R20 DIRECIONAL	UNID	40	MAGNUM	R\$ 2.072,10	dois mil e setenta e dois reais e dez centavos	R\$ 82.884,00	oitenta e dois mil, oitocentos e oitenta e quatro reais	
9	PNEU 1000R20 TRACIONAL	UNID	60	MAGNUM	R\$ 3.053,30	três mil e cinquenta e três reais e trinta centavos	R\$ 183.198,00	cento e oitenta e três mil, oitocentos e noventa e oito reais	





10	PNEU 90/90-19 COM CAMARA DE AR	UNID	6	TECHNIC	R\$ 255,50	duzentos e cinquenta e cinco reais e cinquenta centavos	R\$ 1.533,00	um mil, quinhentos e trinta e três reais
11	PNEU 110/90-17 COM CAMARA DE AR	UNID	6	TECHNIC	R\$ 322,20	trezentos e vinte e dois reais e vinte centavos	R\$ 1.933,20	um mil, novecentos e trinta e três reais e vinte centavos
12	PNEU 225/75-16	UNID	52	HIFLY	R\$ 1.287,65	um mil, duzentos e oitenta e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 66.957,80	sessenta e seis mil, novecentos e cinquenta e sete reais e oitenta centavos
13	PNEU 195/65-15	UNID	48	HIFLY	R\$ 727,90	setecentos e vinte e sete reais e noventa centavos	R\$ 34.939,20	trinta e quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e vinte centavos
14	PNEU 205/70-15	UNID	28	HIFLY	R\$ 792,20	setecentos e noventa e dois reais e vinte centavos	R\$ 22.181,60	vinte e dois mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos
15	PNEU 195/70-15	UNID	24	HIFLY	R\$ 1.027,30	um mil e vinte e sete reais e trinta centavos	R\$ 24.655,20	vinte e quatro mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
16	PNEU 245/70-16	UNID	24	HIFLY	R\$ 1.181,60	um mil, cento e oitenta e um reais e sessenta centavos	R\$ 28.358,40	vinte e oito mil, trezentos e cinquenta e oito reais e quarenta centavos
17	PNEU 215/75-17.5	UNID	160	XBRI	R\$ 1.661,50	um mil, seiscentos e sessenta e um reais e cinquenta centavos	R\$ 265.840,00	duzentos e sessenta e cinco mil, oitocentos e quarenta reais
18	PNEU 215/60-17	UNID	48	HIFLY	R\$ 1.122,00	um mil, cento e vinte e dois reais	R\$ 53.856,00	cinquenta e três mil, oitocentos e cinquenta e seis reais
19	PNEU 225/70-16 103H	UNID	48	HIFLY	R\$ 1.128,80	um mil, cento e vinte e oito reais e oitenta centavos	R\$ 54.182,40	cinquenta e quatro mil, cento e oitenta e oito reais e quarenta centavos

CARNEIRINHO
 R\$ 54.182,40
 Rubrica



20	PNEU 265/65-16	UNID	14	HIFLY	R\$ 1.207,30	um mil, duzentos e trinta centavos	R\$ 16.902,20	dezesseis mil, novecentos e dois reais e vinte centavos
21	PNEU 275/80-22,5	UNID	70	MAGNUM	R\$ 3.109,30	três mil, cento e nove reais e trinta centavos	R\$ 217.651,00	duzentos e dezessete mil, seiscentos e cinquenta e um reais
22	PNEU 2.50-17 COM CAMARA DE AR	UNID	100	TECHNIC	R\$ 220,10	duzentos e vinte reais e dez centavos	R\$ 22.010,00	vinte e dois mil e dez reais
23	PNEU 80/100-14 COM CAMARA DE AR	UNID	120	TECHNIC	R\$ 197,70	cento e noventa e sete reais e setenta centavos	R\$ 23.724,00	vinte e três mil, setecentos e vinte e quatro reais
24	PNEU 205/60-16	UNID	54	HIFLY	R\$ 600,90	seiscentos reais e noventa centavos	R\$ 32.448,60	trinta e dois mil, quatrocentos e quarenta e oito reais e sessenta centavos
25	PNEU 7.50/16 116-114	UNID	140	MAGNUM	R\$ 1.323,70	um mil, trezentos e vinte e três reais e setenta centavos	R\$ 185.318,00	cento e oitenta e cinco mil, trezentos e dezoito reais
26	PNEU 900X20 14 LONAS	UNID	220	MAGNUM	R\$ 1.872,50	um mil, oitocentos e setenta e dois reais e cinquenta centavos	R\$ 411.950,00	quatrocentos e onze mil, novecentos e cinquenta reais
27	PNEU 215/65-16	UNID	58	MAGNUM	R\$ 1.016,70	um mil e dezessais reais e setenta centavos	R\$ 58.968,60	cinquenta e oito mil, novecentos e sessenta e oito reais e sessenta centavos
28	PNEU 185/65-15	UNID	16	HIFLY	R\$ 605,30	seiscentos e cinco reais e trinta centavos	R\$ 9.684,80	noventa e quatro reais e oitenta centavos
29	PNEU 185/60-15	UNID	32	HIFLY	R\$ 631,30	seiscentos e trinta e um reais e trinta centavos	R\$ 20.201,60	vinte mil, duzentos e um reais e sessenta centavos
30	PNEU 18.4-34 12 LONAS	UNID	48	MAGNUM	R\$ 5.667,90	cinco mil, seiscentos e sessenta e sete reais e noventa centavos	R\$ 2.319,20	duzentos e setenta e dois mil e cinquenta e nove reais e vinte centavos





31	PNEU 14.9-24	UNID	40	MAGNUM	R\$ 6.055,70	seis mil e cinquenta e cinco reais e setenta centavos	R\$ 242.228,00	duzentos e quarenta e dois mil, duzentos e vinte e oito reais
32	PNEU 10.00-16	UNID	32	MAGNUM	R\$ 1.258,60	um mil, duzentos e cinquenta e oito reais e sessenta centavos	R\$ 40.275,20	quarenta mil, duzentos e setenta e cinco reais e vinte centavos
33	PNEU 12.580-18	UNID	16	SPEEDMAX	R\$ 3.916,20	três mil, novecentos e dezesseis reais e vinte centavos	R\$ 62.659,20	sessenta e dois mil, seiscentos e cinquenta e nove reais e vinte centavos
VALOR TOTAL LOTE 1							R\$ 3.233.378,45	três milhões, duzentos e trinta e três mil, trezentos e setenta e oito reais e quarenta e cinco centavos

Lote 02								
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. EXTENSO	V. TOTAL	V. EXTENSO
34	CAMARA DE AR PARA PNEU 2.75-18	UNID	81	TECHNIC	R\$ 165,65	cento e sessenta e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 13.417,65	treze mil, quatrocentos e dezessete reais e sessenta e cinco centavos
35	CAMARA DE AR PARA PNEU 80/100-14	UNID	108	MAGNUM	R\$ 246,65	duzentos e quarenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 26.638,20	vinte e seis mil, seiscentos e trinta e oito reais e vinte centavos
36	CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-18	UNID	12	TECHNIC	R\$ 45,00	quarenta e cinco reais	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
37	CAMARA DE AR PARA PNEU 2.50-17	UNID	86	TECHNIC	R\$ 28,30	vinte e oito reais e trinta centavos	R\$ 2.433,80	dois mil, quatrocentos e trinta e três reais e oitenta centavos





ITEM	DESCRÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. EXTENSO	V. TOTAL	V. EXTENSO
38	CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-19	UNID	70	TECHNIC	R\$ 43,90	quarenta e três reais e noventa centavos	R\$ 3.073,00	três mil e setenta e três reais
39	CAMARA DE AR PARA PNEU 110/90-17	UNID	6	TECHNIC	R\$ 47,35	quarenta e sete reais e trinta e cinco centavos	R\$ 284,10	duzentos e oitenta e quatro reais e dez centavos
40	CAMARA DE AR PARA PNEU 750-16	UNID	60	MAGNUM	R\$ 202,35	duzentos e dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 12.141,00	doze mil, cento e quarenta e um reais
41	CAMARA DE AR PARA PNEU 900-20	UNID	94	MAGNUM	R\$ 141,30	cento e quarenta e um reais e trinta centavos	R\$ 13.282,20	treze mil, duzentos e oitenta e dois reais e vinte centavos
VALOR TOTAL LOTE 2							R\$ 71.809,95	setenta e um mil, oitocentos e nove reais e noventa e cinco centavos

Lote 03

ITEM	DESCRÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT	V. EXTENSO	V. TOTAL	V. EXTENSO
42	BATERIA 5 AMPERES	UNID	78	MOURA	R\$ 152,30	cento e cinquenta e dois reais e trinta centavos	R\$ 11.879,40	onze mil, oitocentos e setenta e nove reais e quarenta centavos
43	BATERIAS 60 AMPERES	UNID	140	ZETTA	R\$ 556,30	quinhentos e cinquenta e seis reais e trinta centavos	R\$ 77.882,00	setenta e sete mil, oitocentos e oitenta e dois reais
44	BATERIAS 45 AMPERES	UNID	60	ZETTA	R\$ 487,40	quatrocentos e oitenta e sete reais e quarenta centavos	R\$ 29.244,00	vinte e nove mil, duzentos e quarenta e quatro reais
45	BATERIAS 75 AMPERES	UNID	28	ZETTA	R\$ 822,60	oitocentos e vinte e dois reais e sessenta centavos	R\$ 23.032,80	vinte e três mil e trinta e dois reais e oitenta centavos
46	BATERIAS 90 AMPERES	UNID	24	ZETTA	R\$ 877,50	oitocentos e setenta e sete reais e cinquenta centavos	R\$ 21.060,00	vinte e um mil e sessenta reais





47	BATERIAS 100 AMPERES	UNID	80	ZETTA	R\$ 1.318,70	um mil, trezentos e dezoito reais e setenta centavos	R\$ 105.496,00	cento e cinco mil, quatrocentos e noventa e seis reais	
48	BATERIAS 150 AMPRES	UNID	90	ZETTA	R\$ 1.467,80	um mil, quatrocentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 132.102,00	cento e trinta e dois mil, cento e dois reais	
VALOR TOTAL LOTE 3								R\$ 400.696,20	quatrocentos mil, seiscentos e noventa e seis reais e vinte centavos

LIMOEIRO DO NORTE-CE, 15 DE ABRIL DE 2024.
A ANCHIETA CHAVES JUNIOR:07701811000169
 Assinado de forma digital por A ANCHIETA CHAVES JUNIOR:07701811000169
 Dados: 2024.04.15 08:55:38 -03'00'
ANTONIO ANCHIETA CHAVES JUNIOR ME
 RG nº 2005030025194 e CPF nº 028.553.373-80

